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TILINTARKASTAJAN VALITSEMINEN 
 
Lassila & Tikanoja Oyj:n hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta 28.4.2026 pidettävälle 
varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilintarkastuksen valintamenettelyn perusteella vuoden 2026 
varsinaisen yhtiökokouksen  
päättyessä alkavalle kaudelle yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi ehdotetaan, että varsinainen yhtiökokous pyytää 
tilintarkastusyhteisöä lausumaan tilinpäätöksen vahvistamisesta, vastuuvapauden myöntämisestä 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, sekä hallituksen esityksestä varojenjaoksi.  
 
Helsingissä, 30.3.2026 
Lassila & Tikanoja Oyj 
Hallitus 
 
 
TILINTARKASTAJAN VALITSEMISTA KOSKEVA SUOSITUS HALLITUKSELLE 
 
Lassila & Tikanoja Oyj järjesti EU:n tilintarkastusasetuksen (Euroopan parlamentin ja neuvoston 
16.4.2014 annettu asetus (EU) N:o 537/2014 yleisen edun kannalta merkittävien yhteisöjen 
lakisääteistä tilintarkastusta koskevista erityisvaatimuksista ja komission päätöksen 2005/909/EY 
kumoamisesta, (“EU:n tilintarkastusasetus”) mukaisen  
tilintarkastusyhteisön valintamenettelyn tilikauden 2026 tilintarkastusta koskien. 
Tarkastusvaliokunta on järjestänyt vuoden 2026 aikana lakisääteisen tilintarkastuksen 
kilpailutuksen, organisoinut lakisääteisen tilintarkastusyhteisön valintamenettelyn ja valmistellut 
suosituksensa EU:n tilintarkastusasetuksen mukaisesti. 
  
EU:n tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 2 kohdan nojalla tarkastusvaliokunnan on annettava Lassila 
& Tikanoja Oyj:n hallitukselle suosituksensa ehdotukseksi tilintarkastusyhteisön valitsemiseksi. EU:n 
tilintarkastusasetuksen mukaisesti tarkastusvaliokunnan on ilmoitettava kaksi vaihtoehtoa 
tilintarkastustoimeksiantoa varten ja valiokunnan on perusteltava, mitä vaihtoehtoa se pitää 
etusijalla. 
  
Tarkastusvaliokunta on pyytänyt ja saanut neljä tarjousta, joista kaksi karsiutuivat pois ensimmäisen 
arviointikierroksen jälkeen. Valiokunta on arvioinut tilintarkastajaehdokkaita perusteellisesti useilla 
valintakriteereillä, joita ovat olleet muun muassa hinnoittelu, laatu ja tilintarkastusyhteisön 
riippumattomuus. Huolellisen, valintakriteereihin perustuvan harkinnan jälkeen tarkastusvaliokunnan 
ensisijainen suositus tilintarkastusyhteisöksi tarkastamaan tilikautta 2026 on tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers  
Oy ja toissijainen suositus KPMG Oy. 
 
Tarkastusvaliokunta toteaa, että sen ehdotus on vapaa kolmannen osapuolen vaikutuksesta ja ettei 
tarkastusvaliokunnalta ole edellytetty sellaisen EU:n tilintarkastusasetuksen 16 artiklan 6 kohdassa 
tarkoitetun lausekkeen noudattamista, jolla rajoitetaan lakisääteisen tilintarkastajan tai 
tilintarkastusyhteisön valitsemista.  
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Hallituksen tarkastusvaliokunta ehdottaa, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä alkavalle kaudelle.  
 
Helsingissä, 26.3.2026 
Lassila & Tikanoja Oyj 
Tarkastusvaliokunta 
 


